
Uchwała Nr XIII/123/2003 
Rady Gminy Jasienica 

z dnia 30 grudnia 2003 roku 
 

w sprawie: utworzenia �rodka specjalnego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Iłownicy    
 

Działaj�c na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie 
gminnym (tj. z 2001r. Dz.U. nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 21 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2003r. Nr 15 poz. 148) oraz art. 79 
ust. 2 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991r. o systemie o�wiaty (Sz.U. z 1996r. Nr 67 poz. 329 z pó�n. 
zm.) po rozpatrzeniu wniosku dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Iłownicy  

 
Rada Gminy Jasienica 
uchwala, co nast�puje: 

 
§ 1 

Utworzy� przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Iłownicy rachunek �rodka specjalnego. 
 

§ 2 
Przychodami �rodka specjalnego b�d� �rodki finansowe pobierane przez placówk� z tytułu: 
- wpłaty rodziców dzieci za wy�ywienie, 
- dotacje Gminnego O�rodka Pomocy Społecznej w Jasienicy, 
- �rodki z Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej w Jasienicy, 
- odpłatno�� pracowników korzystaj�cych z wy�ywienia, 
- wpłaty osób fizycznych, zakładów pracy, instytucji 
 

§ 3 
�rodki finansowe zgromadzone na rachunku �rodka specjalnego winne by� przeznaczone na 
popraw� warunków realizacji ustawowych i statutowych zada� placówki. 
 

§ 4 
Dysponentem �rodka specjalnego jest Dyrektor placówki. 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Jasienica. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
 


